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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1120818823204137614001*
1120818823204137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

0000714

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 257,402.44 100.00% 425,956.23 100.00% 0.00 253.50
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.48%
TOTAL 257,402.44 100.00% 425,956.23 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 430,538.86 SALDO INICIAL 257,402.44 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 600,594.21 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 432,040.42 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2020 = SALDO ACTUAL 425,956.23 COMISIONES COBRADAS 253.50

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.48%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 30/11/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $257,402.44)

Comisiones
253.50

Otros Cargos
431,786.92

Saldo final
425,956.23

Abonos
600,594.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 257,402.44
03-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 80.00 257,482.44
03-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 80.00 257,562.44
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 2,572.00 260,134.44
03-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.84 260,133.60
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.13 260,133.47
03-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.60 260,132.87
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.10 260,132.77
03-NOV-2020 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 150.00 259,982.77
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 24.00 259,958.77
03-NOV-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 259,659.77
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 259,611.93
03-NOV-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 259,312.93
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 259,265.09
03-NOV-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 258,966.09
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 258,918.25
03-NOV-2020 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-009100140 400.00 258,518.25
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 64.00 258,454.25
03-NOV-2020 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 300.00 258,154.25
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 48.00 258,106.25
03-NOV-2020 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 257,956.25
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 257,932.25
03-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 19.29 257,912.96
03-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 3.08 257,909.88
03-NOV-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-009100140 24,432.00 233,477.88
04-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 80.00 233,557.88
04-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 735.00 234,292.88
04-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 80.00 234,372.88
04-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.72 234,372.16
04-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.12 234,372.04
04-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 6.62 234,365.42
04-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 1.06 234,364.36
04-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.72 234,363.64
04-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.12 234,363.52
04-NOV-2020 3893557 DEPOSITO EN EFECTIVO 2810541186205468910129171231 15,168.20 249,531.72
04-NOV-2020 6561249 DEPOSITO EN EFECTIVO 1452891206205470110129176215 16,406.50 265,938.22
04-NOV-2020 3293000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0135011206205468770129176283 86,325.20 352,263.42

05-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 352,243.92
05-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 352,240.80
05-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 80.00 352,320.80
05-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 80.00 352,400.80
05-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.60 352,400.20
05-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.10 352,400.10
05-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.72 352,399.38
05-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 352,399.26
05-NOV-2020 0235180 DEPOSITO EN EFECTIVO 3067981196205478010129186273 1,812.73 354,211.99
05-NOV-2020 0836216 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896251206205478210129186285 1,346.17 355,558.16
06-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 355,545.16
06-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 355,543.08
06-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 1,052.00 356,595.08
06-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 8.01 356,587.07
06-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.29 356,585.78
06-NOV-2020 3111307 DEPOSITO EN EFECTIVO 3219771196205485330129198254 3,487.88 360,073.66
09-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 360,067.16
09-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 360,066.12
09-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 80.00 360,146.12
09-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.60 360,145.52
09-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.10 360,145.42
09-NOV-2020 8317887 DEPOSITO EN EFECTIVO 3731631196205493920129227211 26,641.22 386,786.64
09-NOV-2020 0581193 DEPOSITO EN EFECTIVO 5215171196205494990129221290 22,796.83 409,583.47
10-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 409,570.47
10-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 409,568.39
10-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 80.00 409,648.39
10-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.60 409,647.79
10-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.10 409,647.69
10-NOV-2020 2241681 DEPOSITO EN EFECTIVO 3797141186205500370129236281 31,671.08 441,318.77
11-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 441,312.27
11-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 441,311.23
11-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 160.00 441,471.23
11-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.20 441,470.03
11-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.19 441,469.84
11-NOV-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-009100140 495.00 440,974.84
11-NOV-2020 8158607 DEPOSITO EN EFECTIVO 3950501206205505510129248247 5,240.52 446,215.36
12-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 446,208.86
12-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 446,207.82
12-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 1,139.00 447,346.82
12-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 938.00 448,284.82
12-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 80.00 448,364.82
12-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 10.13 448,354.69
12-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.62 448,353.07
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 7.04 448,346.03
12-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 1.13 448,344.90
12-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.84 448,344.06
12-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.13 448,343.93
12-NOV-2020 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 11.65 448,332.28
12-NOV-2020 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 1.86 448,330.42
12-NOV-2020 3732271 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5193621206205513840129250277 30,237.72 478,568.14

13-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 478,561.64
13-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 478,560.60
13-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 80.00 478,640.60
13-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 160.00 478,800.60
13-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.72 478,799.88
13-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.12 478,799.76
13-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.20 478,798.56
13-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.19 478,798.37
13-NOV-2020 8127155 DEPOSITO EN EFECTIVO 0295951206205518750129263264 1,300.65 480,099.02
13-NOV-2020 4195449 DEPOSITO EN EFECTIVO 2973471196205516500129260264 4,009.23 484,108.25
17-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 484,095.25
17-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 484,093.17
17-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 720.00 484,813.17
17-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 80.00 484,893.17
17-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 160.00 485,053.17
17-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 80.00 485,133.17
17-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 80.00 485,213.17
17-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 281.00 485,494.17
17-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 5.64 485,488.53
17-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.91 485,487.62
17-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.72 485,486.90
17-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.12 485,486.78
17-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.20 485,485.58
17-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.20 485,485.38
17-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.20 485,484.18
17-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.19 485,483.99
17-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.72 485,483.27
17-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 485,483.15
17-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.11 485,481.04
17-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.34 485,480.70
17-NOV-2020 5326292 DEPOSITO EN EFECTIVO 5176495166205527570129300204 49,138.70 534,619.40
18-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 534,612.90
18-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 534,611.86
18-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 80.00 534,691.86
18-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 3,089.00 537,780.86
18-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 560.00 538,340.86
18-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.60 538,340.26
18-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.10 538,340.16
18-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 23.17 538,316.99
18-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 3.71 538,313.28
18-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 4.20 538,309.08
18-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.67 538,308.41
18-NOV-2020 3898021 DEPOSITO EN EFECTIVO 0298561196205535890129315266 9,421.29 547,729.70
18-NOV-2020 6684754 DEPOSITO EN EFECTIVO 5035944196205533030129312238 13,107.40 560,837.10
19-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 560,824.10
19-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 560,822.02
19-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 80.00 560,902.02
19-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 677.00 561,579.02
19-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.60 561,578.42
19-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.10 561,578.32
19-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 5.20 561,573.12
19-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.85 561,572.27
19-NOV-2020 4116834 ABONO POR COBRANZA 5283145196205541110129321244 3,848.59 565,420.86
19-NOV-2020 0686158 DEPOSITO EN EFECTIVO 1236761206205543270129321286 6,515.93 571,936.79
19-NOV-2020 0686162 DEPOSITO EN EFECTIVO 3096021206205543050129327235 2,773.84 574,710.63
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 574,691.13
20-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 574,688.01
20-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 160.00 574,848.01
20-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 80.00 574,928.01
20-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 80.00 575,008.01
20-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.20 575,006.81
20-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.19 575,006.62
20-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.60 575,006.02
20-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.10 575,005.92
20-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.84 575,005.08
20-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.13 575,004.95
20-NOV-2020 4358401 DEPOSITO EN EFECTIVO 5021391196205545990129334281 8,434.85 583,439.80
20-NOV-2020 0992935 DEPOSITO CON CHEQUE 0121541196205546430129338248 51,330.51 634,770.31
20-NOV-2020 0839495 DEPOSITO EN EFECTIVO 4858891206205547640129332296 1,625.91 636,396.22
20-NOV-2020 8151513 DEPOSITO EN EFECTIVO 4020491206205548000129339240 18,022.60 654,418.82
20-NOV-2020 8151517 DEPOSITO EN EFECTIVO 4020481206205547950129330209 14,718.87 669,137.69
20-NOV-2020 8151520 DEPOSITO EN EFECTIVO 4069121206205548020129335242 11,640.47 680,778.16
23-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 680,739.16
23-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 680,732.92
23-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 80.00 680,812.92
23-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 80.00 680,892.92
23-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 80.00 680,972.92
23-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.84 680,972.08
23-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.13 680,971.95
23-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.60 680,971.35
23-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.10 680,971.25
23-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.60 680,970.65
23-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.10 680,970.55
23-NOV-2020 7544952 DEPOSITO EN EFECTIVO 1088481206205554550129362294 13,872.90 694,843.45
23-NOV-2020 9077161 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:33 404,381.00 290,462.45

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020112340014 BET0000490771610
REF 9077161
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

23-NOV-2020 0200533 DEPOSITO EN EFECTIVO 0423731206205553670129360281 4,169.73 294,632.18
23-NOV-2020 0200535 DEPOSITO EN EFECTIVO 1937501206205553700129366209 744.09 295,376.27
23-NOV-2020 0200536 DEPOSITO EN EFECTIVO 2062351206205553550129365244 2,073.14 297,449.41
24-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 297,423.41
24-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 297,419.25
24-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 80.00 297,499.25
24-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 80.00 297,579.25
24-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 160.00 297,739.25
24-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.72 297,738.53
24-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.12 297,738.41
24-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.72 297,737.69
24-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 297,737.57
24-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.32 297,736.25
24-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.22 297,736.03
24-NOV-2020 8813817 DEPOSITO EN EFECTIVO 5054201196205562750129376242 9,790.43 307,526.46
25-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 307,519.96
25-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 307,518.92
25-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 160.00 307,678.92
25-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 320.00 307,998.92
25-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 4,250.00 312,248.92
25-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.20 312,247.72
25-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.19 312,247.53
25-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 3.72 312,243.81
25-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.59 312,243.22
25-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 32.12 312,211.10
25-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 5.14 312,205.96
25-NOV-2020 2356511 DEPOSITO EN EFECTIVO 1340341156205567600129382265 18,974.01 331,179.97
25-NOV-2020 3133879 DEPOSITO EN EFECTIVO 2996881206205570610129383234 15,181.69 346,361.66
26-NOV-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 346,348.66
26-NOV-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 346,346.58
26-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 480.00 346,826.58
26-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 80.00 346,906.58
26-NOV-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 160.00 347,066.58
26-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 3.96 347,062.62
26-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.64 347,061.98
26-NOV-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.68 347,060.30
26-NOV-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.27 347,060.03
